государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области

445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

Приказ

29 января 2024 года                                                                                                    № 18-ОД

 «О проведении ежеквартального мониторинга использования оборудования в

центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

        В целях организации контроля за использованием оборудования центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с. Подстепки постоянно действующую комиссию по

проведению ежеквартального мониторинга наличия, исправности и использования

оборудования в центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста»  в следующем составе:

Председатель комиссии: Семенов Александр Евгеньевич - директор

Члены комиссии: Разумовская Татьяна Владимировна – руководитель центра

«Точка роста»

                             Слепова Светлана Александровна – заведующий хозяйством

2. Комиссии проводить мониторинг использования оборудования в следующие

сроки:

I квартал    - 29.03.2024 г.

II квартал   - 28.06.2024 г.

III квартал - 30.09.2024 г.

IV квартал - 23.12.2024 г.

3. По результатам мониторинга составить справку в произвольной форме на позднее

3 рабочих дней по окончании мониторинга.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с. Подстепки                                                             А.Е. Семенов

С приказом ознакомлены:       Т.В. Разумовская

 С.А. Слепова

mailto:so_cu_podstep_stv@samara.edu.ru

		2024-02-05T14:09:58+0400
	директор А.Е.Семенов